
Bestyrelsesmøde i Pinjevejens Børnehus mandag d.26/4-21 over telefonen 

Mødedeltagere: Christian, Christina, Melisa, Kirsten og Andreas 

Afbud: Rikke og Mette. 

Da vi havde tekniske udfordringer, så lykkedes det desværre ikke for Lotte og Maria at koble sig 

på. 

 

2. 

Andreas er referent 

 

3. 

Da hverken Maria eller Rikke deltog i mødet, så ville Christina skrive til Rikke og Maria, for at høre 

om de har haft tid til at søge fondsmidler. Forhåbentlig kan få en el-klapvogn, som vil gøre det 

nemmere at tage de helt små i vuggestuen med på tur og gøre det muligt eventuelt at spise 

medbragt med. Christina nævnte også, at der er startet rigtig mange nye små på Frøen, så det ville 

være ekstra rart med en el-klapvogn 

Kirsten fortalte, at hun har fået presset prisen ned i 25.000 kr., så bare vi kan hente lidt gennem 

fondsmidler, så kan institutionen betale resten.  

 

4.  

Sommerfesten er torsdag d. 26. august og starttidspunktet for festen bliver kl. 17. Det betyder, at 

man lige kan nå hjem og vende inden sommerfesten. 

Underholdningen til sommerfesten plejer Rasmus fra Guldsmeden og Sofie fra Edderkoppen at stå 

for. De plejer at spille lidt guitar, som børnene kan synge med på.  

Kirsten vil sende indbydelsen ud til medlemmerne fra bestyrelsen, som kan kommenteres på og 

Kirsten sørger efterfølgende for, at indbydelsen bliver hængt op forskellige steder i institutionen.  

 

5. 

Styrelsesvedtægten for Kommunale dagtilbud i Kolding Kommune, hvor bestyrelsesmedlemmerne 

tidligere har fået sendt en mail vedrørende høring, den skal godkendes i de forskellige bestyrelser 

senest d. 14. juni 2021. 



 

6.  

Kirsten, Maria og Andreas deltog i dialogforum mandag d. 12. april (online). Kirsten fortalte om 

vores deltagelse i dialogforum, der handler om at få et fælles børne- og ungesyn i Kolding 

Kommune på tværs af institutionerne i Kolding Kommune. Det handler fx om at ”Alle børn og unge 

gør det bedste de kan” og ”at være barn og ung er en værdi i sig selv”. De forskellige værdier skal 

gå igen gennem hele børnenes og de unges læring lige fra vuggestue til uddannelsesinstitutioner i 

Kolding Kommune.  

Christina nævnte efterfølgende, at det stemmer ganske godt overens med det vi allerede har i 

Pinjevejens Børnehus.  

 

7. 

Børnehaven: 

Der er en del børn, der er startet i GLO og nye børn er kommet til. Lotte fra Brumbassen er med i 

GLO i 3 måneder. Der er nye børn udefra og der kommer nogle fra egen vuggestue. Pt. er der ikke 

fyldt op i børnehaven 

Alle fire grupper er klar til Krible Krable for maj måned med science og bevægelse. Der er også 

taget hul på haletudse projekt for en gruppe. Første besøg ved søen, hvor vi så store skrubtudser, 

der parrede sig og havde lagt lange snore med æg. Det er spændende at følge den udvikling. 

Der er kommet nye redskaber / legestativer på legepladsen. Det er bl.a. nye slynger / 

kolbøttestænger, der bliver prøvet og øvet på. Det gode vejr har betydet, at børnene har været 

meget ude.  

Flere af grupperne har spist ude flere gange og haft maddage på stuerne.  

Nogle har arbejdet med vind, lavet egne små vindmøller og fået dem til at dreje rundt. Det både 

på legepladsen og med hjælp fra en ventilator. Det var rigtig sjovt 😊. Derudover er der blevet 

lavet forsøg med eddike og natron, hvilket gav masser af bobler.  

Vuggestuen: 

Science kommer mere og mere til udtryk i vuggestuen, hvor der har været temaer såsom luft, 

vand, smage og jord. Det næste bliver Krible Krable.  

Vuggestuen er rigtig glade for de nye Kompan legeredskaber. Vejret betyder selvfølgelig også 

noget, så de eftermiddage, hvor solen skinner og hvor vi kan være ude på legepladsen, de er bare 

herlige!  



Vuggestuen forsøger at holde forældrene opdateret omkring hvad der sker. Det gør de ved at 

hænge billeder op ved stuerne, benytte NemIntra (nu AULA) osv.  

Frøerne har lavet et lille ”landkort” over nærmiljøet.  

 

Der bliver snakket med børnene om de ting som de skal se og opleve, og hvad de har oplevet på 

deres ture 😊  

 

8. 

Covid-19 

De lokale restriktioner er fra i dag lempet så vi nu igen må åbne og lukke fælles. Vi har dog valgt at 

fortsætte med at åbne og lukke i teams i børnehaven et stykke tid endnu. 

Kursus for personale 

Vi skal have opfølgningskurser i førstehjælp så snart det igen bliver muligt, formentlig efter 

sommerferien. Vi skal have det hvert andet år. 

Vi er fortsat med vores uddannelse i GROW for de sidste vuggestuepædagoger og i løbet af 

maj/juni går der et hold i gang for pædagogerne i børnehaven. 

Personale 

Ny studerende på Brumbassen pr. 1. juni-30. november Hanin, i hendes 3. periode 

Lea afslutter pr. 31. maj og skal tilbage på studiet. 

Lisbeth er gået på efterløn og frem til sommerferien er John og Sofie på sommerfuglen, begge 

pædagoger. 

Vikarer tilknyttet: Maiken, Caroline, Juliane og Sofie alle pædagogmedhjælpere. 

 

Her har vi Ekko Ekko (tunlen), bakken 

med rutsjebanen på legepladsen, 

gyngerne, æbletræet, haletudsesøen, 

ladcyklen, bakkerne ved skolen, heste, får 

og køerne som vi ser når vi er ude og gå 

eller cykle, et muldvarpeskud (har været 

et lille emne på stuen). 



Status på børnetal 

Vi har fortsat plads til nogle børnehavebørn, hvis vi ikke bliver fyldt op, så er der økonomi at 

afregne. 

 

Profil institution 

Vi har fået nyt logo, fået opsat bannere, nyt logo på døren og fået alt det nye på legepladsen er 

opsat. 

Vi har fået nyt affald ved det nye legetårn i børnehaven, bare faldsandet koster 54.000 kroner. 

I løbet af de næste par uger får vi opsat en klatrevæg på den lange gang og nogle måtter, således 

at vi kan bruge gangarealet til motoriske aktiviteter.  

Vi har lavet en aftale med en tømrer, som kommer og laver balancebomme ud af stolper fra det 

gamle klatretårn, de bliver opsat både i vuggestuen og i børnehaven. 

Vi er i sidste uge gået i gang med Idræt på tværs igen  vi har kun 1. gang ugentlig og håber at det 

snart bliver udvidet til 2. gange ugentlig. 

Svømning er ikke en mulighed endnu, men vi håber at det kan komme i gang inden sommerferien. 

Vi har søgt om en svømmetid i Marielundsskolens svømmebad. 

 

Renovering af børnehavetoiletter, maling og støjdæmpning i 2022 

Kolding Kommune har sat os på til renovering af 3 toiletter i børnehaven, maling af vægge og 

støjdæmpning på 2 stuer. Det glæder vi os rigtig meget til  

 

AULA 

Fra d. 1. maj alle dagtilbud på AULA og det er det samme som i folkeskolerne i Kolding Kommune. 

Alle forældre skal oprette et login hvis det ikke haves i forvejen. 

Vi skal forsat bruge Mit Kolding til opskrivning og udmeldelse. 

Vi er i gang med at opdatere vores hjemmeside I AULA, da det vi har i Nemintra ikke kan overføres. 

Vi uddeler en flyer til alle og sætter det på Intra og på vores gadeskilte. 

 

9. 



Afslutning på budget 2020 

Det er nu afsluttet og vi kom ud med et lille plus. 

 

Budget 2021 

Det ser ganske fint ud. Der er pt. brugt ca. 3 mio. og der er 8 mio. tilbage for resten af året. Langt 

størstedelen bliver brugt til løn til personalet.  

 

10.  

Maria, Rikke og Christian mangler billeder til opslagstavlen, så vi kan få sat ansigter på bestyrelsen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


